
 

Personální oddělení                                                                                                               | ANEXIA s.r.o. 

 

complex logistics services 

 

Jsme významnou rakovnickou společností zabývající se logistikou, skladováním, kamionovou dopravou 
a servisem nákladních vozidel.  

Do svého týmu hledáme nového kolegu/kolegyni na pozici: 

 

 

 

Náplň práce: 

 organizování přeprav a zajišťování dopravní kapacity pro naše zákazníky 
 vyhledávání nových obchodních příležitostí 
 komunikace s obchodními partnery v češtině a angličtině 
 tvorba cen přeprav  
 úzká spolupráce s dispečery 
 administrativní práce spojené s chodem oddělení 

 
Očekáváme od Vás: 

 výborné organizační schopnosti a vysokou psychickou odolnost 
 samostatnost, flexibilitu, schopnost pracovat v týmu 
 angličtina nutná na minimální úrovni B2, němčina nebo jiný další jazyk výhodou 
 praxe není podmínkou – pozice vhodná i pro absolventy, odborné věci zaškolíme 
 běžná uživatelská znalost práce na počítači 

 
Nabízíme Vám: 

 základní mzdu 40 000 Kč 
 osobní ohodnocení až 5 000 Kč + prémiové bonusy dle výkonu až 15 000 Kč 
 pestrou práci, při které se nebudete nudit 
 pracovní poměr na dobu neurčitou s možností nástupu ihned 
 práci na ranní směnu 
 možnost částečně pracovat na home office 
 zázemí moderních kanceláří v Rakovníku s možností parkování 
 respekt, slušné chování a přátelský kolektiv 
 profesionální a partnerský přístup 
 příspěvek na dopravu, pokud nejste z Rakovníka 
 podnikovou jídelnu se zvýhodněnými obědy 
 2 dny FreeDays k dovolené navíc 
 zvýhodněné tarify i pro rodinné příslušníky u firemního mobilního operátora 

 

Zaujali jsme Vás? Pošlete svůj životopis na e-mail personalni@anexia.cz nebo volejte na 
313 113 517 – Marta Pecherová. 

Výběrové řízení bude probíhat po dobu zveřejnění tohoto inzerátu na www.anexia.cz 

 DISPONENT NÁKLADNÍ DOPRAVY – SPEDITÉR 


